
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О  Р А Й О Н А  

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09Л 0.2018 №471-па

Об утверждении порядка 
ведения реестра расходных обязательств 
МО «Городское поселение поселок Максатиха 
Максатихинского района Тверской области» 
и методических рекомендаций по заполнению 
реестра расходных обязательств МО 
«Городское поселение поселок Максатиха 
Максатихинского района Тверской области»

В целях перехода к- программно-целевым методам бюджетного планирования, 
необходимости полного учета расходных обязательств городского поселения поселок 
Максатиха Максатихинского района Тверской области и в соответствии с требованиями 
пункта 5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация 
Максатихинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:
Порядок ведения реестра расходных обязательств муниципального образования 

«Городское поселение поселок Максатиха Максатихинского района Тверской области» 
(приложение 1);

Методические рекомендации по заполнению реестра расходных обязательств 
муниципального образования «Городское поселение поселок Максатиха Максатихинского 
района Тверской области» (приложение 2).

2. Возложить на администрацию Максатихинского района формирование реестра 
расходных обязательств муниципального образования «Городское поселение поселок 
Максатиха Максатихинского района Тверской области».

3. Контроль за исполнением настоящего возложить на заместителя главы 
администрации Максатихинского района, начальника финансового

управления Серову С.М.
4. Признать утратившим силу постановление администрации Максатихинского 

района от 14.04.2017года №121-па «Об утверждении порядка ведения реестра расходных 
обязательств городского поселения поселок Максатиха Максатихинского района 
Тверской области и методических указаний тго формированию реестра расходных 
обязательств городского поселения посрфб)с -Максатиха Максатихинского района 
Тверской области».

5. Настоящее Постановление вс 
официальному опубликованию.

та подписания и подлежит

Глава Максатихинского района К.Г .Паскин


